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Lek na łuszcyce zapobiega zawałom

Z najnowszych badan wynika, iz nowoczesna terapia stosowana w leczeniu łuszczycy obniża
ryzyko zawału serca oraz udaru mózgu. W okresie: maj 2009 a czerwiec 2011 naukowcy
z Montreal Heart Institute obserwowali 30 pacjentów z łuszczycą oraz chorobą wieńcową
lub wieloma czynnikami ryzyka.
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Chorych podzielono na dwie grupy - pierwszej podawano podskórnie lek nowej generacji -
adalimumab, w drugiej stosowano tradycyjne maści i fototerapię lub nie podawano leków w ogóle.
W każdej z grup badano objawy reakcji zapalnej w naczyniach za pomocą pozytronowej tomografii
emisyjnej (PET). Okazało sie, ze proces zapalny był znacznie słabszy u leczonych adalimumabem.
Dużo bardziej spadł u nich także poziom białka C-reaktywnego (o 51% w porównaniu z 2% w grupie
kontrolnej), ktore znane jest ze związku z występowaniem zawałów i udarów. Ponadto nowy lek był
także dużo skuteczniejszy w leczeniu łuszczycy - zmiany skórne znacznie się zmniejszyły az u 70%
pacjentów, wobec 20% w grupie kontrolnej.

Źródło: www.eurekalert.org
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Targi PCI Days 2025
Spotkanie branży farmaceutycznej, kosmetycznej i suplementów diety.
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Przyszłość SI należy do biokomputerów
Powiedziała PAP ekspertka w zakresie neuronauki dr Ewelina Kurtys.
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Polacy wciąż niechętnie przyznają się do
problemów ze zdrowiem...
Co czwarta osoba spełnia kryteria depresji.
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Leki eliminują konieczność wykonywania
operacji polipów nosa
Nie muszą być stosowane sterydy.
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Połączenie z ISS podczas misji IGNIS
Politechnika Rzeszowska będzie je transmitować.
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Spada śmiertelność z powodu czerniaka w
Polsce
Dzięki edukacji i nowym lekom.
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Kontakt z reklamami niezdrowej żywności
Zwiększa dzienne spożycie kalorii u dzieci.
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Szczepionka przeciwko półpaścowi
Może zapobiegać problemom z sercem.
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